
 1 

 
UCHWAŁA  Nr II/6/06 

Rady Miejskiej w Rychwale 
z dnia  6 grudnia 2006 roku 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Rychwał na  2006 rok. 
  
        Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku    o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 
r., Nr 142, poz.1591 ze zm./ oraz  art.184 ust.1 ustawy z 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych/Dz. U. z 
2005 r. Nr  249, poz.2104  ./ Rada Miejska w Rychwale uchwala, co następuje 

§ 1 
 

W uchwale Nr XXXI/250/05 Rady Miejskiej w Rychwale z dnia 29 grudnia 2005 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu na 2006 rok, zmienionej Uchwałą Nr XXXII/251/06 Rady Miejskiej w Rychwale z dnia 23 lutego 2006 
roku, Uchwałą Nr XXXIII/264/06 Rady Miejskiej w Rychwale z dnia 15 marca 2006 roku, Uchwałą Nr 
XXXIV/266/06 Rady Miejskiej w Rychwale z dnia 28 marca 2006 roku, Zarządzeniem Nr 7/2006 Burmistrza 
Gminy Rychwał z dnia 31 marca 2006 r., Uchwałą Nr XXXV/270/06 Rady Miejskiej w Rychwale z dnia 20 
kwietnia 2006 roku , Uchwałą Nr XXXVII/278/06 Rady Miejskiej w Rychwale z dnia 26 czerwca 2006 roku, 
Zarządzeniem Nr 8/2006 i Nr 9/2006 Burmistrza Gminy Rychwał z dnia 30 czerwca 2006 roku , Uchwałą Nr 
XXXVIII/286/06 Rady Miejskiej w Rychwale z dnia 28 lipca 2006 r., Uchwałą Nr XXXIX/278/06 Rady 
Miejskiej w Rychwale z dnia 31 sierpnia 2006 roku,oraz Zarządzeniem Nr 13/06 Burmistrza Gminy Rychwał z 
dnia 26 września 2006 roku , Uchwałą Nr XL/297/06 z 12 października 2006 r oraz Zarządzeniem Nr 14/2006 
Burmistrza Gminy Rychwał z dnia 8 listopada 2006 roku wprowadza się następujące zmiany: 
 
                                                            §      1  
   
 1/ w  § 1 ust. 1 uchwały budżetowej kwotę dochodów                                           19 018 102,00 
   zastępuje się kwotą                                                                                              19 224 110,10  
a/ dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
  i innych zleconych ustawami zwiększa się o kwotę                                                     9 500,00 
b/ dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
    i innych zleconych ustawami zmniejsza się o kwotę                                                  6 075,00 
do kwoty                                                                                                                   3 714 558,00   
ogółem zwiększa się dochody o kwotę                                                                        206 008,10    
 
2/ w  § 1 ust. 2 uchwały budżetowej kwotę wydatków                                            22 166 166,00 
  zastępuje się kwotą                                                                                                22 372 174,10  
a/ wydatki związane z realizacją zadań  z zakresu administracji 
  rządowej i innych zleconych ustawami zwiększa się o kwotę                                       9 500,00 
b/ wydatki związane z realizacją zadań  z zakresu administracji 
  rządowej i innych zleconych ustawami zmniejsza się o kwotę                                      6 075,00 
  do kwoty                                                                                                                  3  714 558,00 
ogółem zwiększa się wydatki budżetu o kwotę                                                            206 008,10     
 
3/w § 5 kwotę wydatków majątkowych planowanych na 2006 rok                          4 983 894,00 
    zastępuje się kwotą                                                                                                5 032 796,00 

 



 2 

4/ Załącznik Nr 5  do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do niniejszej 
uchwały 
5/ Załącznik nr 9 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie załącznika nr 2 do niniejszej 
uchwały 
6/ w załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany polegające na 
zwiększeniu dochodów budżetowych o kwotę   212 083,10 następujących podziałkach 
klasyfikacji budżetowej: 
  
DZIAŁ  758  RÓŻNE ROZLICZENIA 
Rozdział  75801 Część oświatowa subwencji ogólnej 
Paragraf 2920  subwencja ogólna z budżetu państwa                                                     24.071,00   
Rozdział  75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla j.s.t. 
Paragraf  2750   środki na uzupełnienie dochodów gmin                                             150 254,00 
 
DZIAŁ   801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 
Rozdział 80101 Szkoły podstawowe 
 Paragraf 2030    dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
                            na realizację własnych zadań bieżących gmin                                       263,00 
Rozdział  80195 Pozostała działalność 
Paragraf 2030    dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
                            na realizację własnych zadań bieżących gmin                                    14 483,00   
Rozdział 80110  Gimnazjum 
Paragraf  0970  wpływy z różnych dochodów                                                                  3 590,10  
 
DZIAŁ      852     POMOC SPOŁECZNA  
Rozdział 85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki 
                        na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
Paragraf 2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
                        bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
                        zleconych gminom ustawami                                                                    9 500,00 
 Rozdział 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenie społeczne 
Paragraf 2030    dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
                            na realizację własnych zadań bieżących gmin                                      9 922,00 
7/ W Załączniku nr 1 do uchwały wprowadza się zmiany polegające na zmniejszeniu 
dochodów budżetowych o kwotę 6 075,00 zł w następujących podziałkach klasyfikacji 
budżetowej: 
DZIAŁ      852     POMOC SPOŁECZNA  
Rozdział  85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne pobierane przez 
                         niektóre osoby pobierające zasiłki z pomocy społecznej                         
 Paragraf 2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
                        bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
                        zleconych gminom ustawami                                                                    6 075,00 

 



 3 

8/ w załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany polegające na 
zwiększeniu wydatków budżetowych o kwotę  212 083,10 zł w następujących podziałkach 
klasyfikacji budżetowej: 
 
DZIAŁ  010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 
Rozdział   01030   Izby Rolnicze 
Paragraf  2850     Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2 %  
                             uzyskanych wpływów z podatku rolnego          2 000,00 
 
DZIAŁ   600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 
Rozdział  60016  Drogi publiczne gminne 
Paragraf   4300   zakup usług pozostałych                                                                      10 000,00    
                6050  wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                     10 000,00  
 
DZIAŁ  750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
Rozdział 75022 Rady gmin 
Paragraf  4300 zakup usług pozostałych                                                                           2 000,00 
Rozdział 75023 Urzędy gmin 
Paragraf  4580 odsetki pozostałe                                                                                          165,00   
Rozdział 75095 Pozostała działalność 
Paragraf  4210  zakup materiałów i wyposażenia                                                             5 000,00 
Paragraf  4300 zakup usług pozostałych                                                                         10 000,00 

 
DZIAŁ  754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA  
                       PRZECIWPOŻAROWA  
Rozdział  75412 Ochotnicze straże pożarne 
Paragraf  4210    zakup materiałów i wyposażenia                                                         10 000,00  
                4300    zakup usług pozostałych                                                                       3 000,00 
   
DZIAŁ   801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 
Rozdział     80101 Szkoły podstawowe 
Paragraf     3020   wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń                              4 071,00 
                   4010  wynagrodzenia osobowe                                                                   20 000,00 
Rozdział  80113 dowożenie uczniów do szkół 
Paragraf  4300    zakup usług pozostałych                                                                    20 000,00 
Rozdział  80195  Pozostała działalność 
Paragraf 4300       zakup usług pozostałych                                                                    14 483,00 
Rozdział  80110   Gimnazjum 
Paragraf   4010   wynagrodzenia osobowe                                                                        3 000,00 
                 4110   składki na ubezpieczenie społeczne                                                         516,60 
                 4120  składki na FP                                                                                               73,50 
   

 



 4 

DZIAŁ      852     POMOC SPOŁECZNA  
Rozdział 85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki 
                        na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
Paragraf  3110  świadczenia społeczne                                                                            9 500,00 
   
Rozdział 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenie społeczne 
Paragraf  3110  świadczenia społeczne                                                                            9 922,00 
 
DZIAŁ 900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 
Rozdział  90003 Oczyszczanie miast i wsi 
Paragraf 4210    zakup materiałów i wyposażenia                                                          3 050,00 
               4300    zakup usług pozostałych                                                                       5 000,00 
Rozdział 90015  Oświetlenie uliczne 
Paragraf 4260     zakup energii                                                                                       15 000,00 
               4270     zakup usług remontowych                                                                  15 000,00 
DZIAŁ   921  KULKTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 
Rozdział   92108  Filharmonie, orkiestry , chóry i kapele 
Paragraf    4210   zakup materiałów i wyposażenia                                                           400,00 
Rozdział  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice 
Paragraf   4260  zakup energii                                                                                          1 000,00 
Paragraf   6059 wydatki na inwestycje jednostek budżetowych                                     38 902,00 
 
9/ W załączniku nr 2 wprowadza się zmiany polegające na zmniejszeniu wydatków 
budżetowych o kwotę 6 075,00 zł w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej: 
 
DZIAŁ      852     POMOC SPOŁECZNA  
Rozdział  85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne pobierane przez 
                         niektóre osoby pobierające zasiłki z pomocy społecznej                         
 Paragraf  4130  składki na ubezpieczenie zdrowotne                                                     6 075,00 
  
10/ w załączniku nr 8 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 
 
a/ zwiększa się dochody związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji 
rządowej : 
 
DZIAŁ      852     POMOC SPOŁECZNA  
Rozdział 85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki 
                        na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
Paragraf 2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
                        bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań           9 500,00 
 
 

 



 5 

b/ zmniejsza się dochody na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej: 
 
DZIAŁ      852     POMOC SPOŁECZNA  
Rozdział  85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne pobierane przez 
                         niektóre osoby pobierające zasiłki z pomocy społecznej                         
 Paragraf 2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
                        bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
                        zleconych gminom ustawami                                                                    6 075,00 
 
c/ zwiększa się wydatki na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej: 
 
DZIAŁ      852     POMOC SPOŁECZNA  
Rozdział 85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki 
                        na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
Paragraf  3110  świadczenia społeczne                                                                            9 500,00 
 
d/ zmniejsza się wydatki na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej: 
 
 DZIAŁ      852     POMOC SPOŁECZNA  
Rozdział  85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne pobierane przez 
                         niektóre osoby pobierające zasiłki z pomocy społecznej                         
 Paragraf  4130  składki na ubezpieczenie zdrowotne                                                     6 075,00 

  
10/ załącznik nr 8 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie załącznika nr 3 do niniejszej 
uchwały. 
 
                                               
  

 
§  2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rychwał. 
 
                                  

§     3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
                                                                    
 
  
 
 
  
 
 

 



 6 

 
 
                                                    UZASADNIENIE 
                            do Uchwały Nr  II/6/06 Rady Miejskiej w Rychwale 
                                            z dnia  6 grudnia 2006 roku 
 
 
Zmian budżetowych dokonano na podstawie pism: 
 
- Wojewoda Wielkopolski  FB.I-3.3011-648/06 z dnia 14 listopada 2006 roku w sprawie 
zwiększenia środków na wypłaty świadczeń rodzinnych w wysokości 9 500,00 zł, 
- Wojewoda Wielkopolski FB.I-4.3011-752/06 z dnia 15 listopada 2006 roku w sprawie 
zmniejszenia planu dotacji dziale 852, rozdz. 85213 § 2010 o kwotę 6 075,00 zł, oraz 
zwiększenie planu  na wypłatę zasiłków i pomoc w naturze o kwotę 9 922,00 zł, 
- Wojewoda Wielkopolski FB.I-3.3011-684/06 z dnia 9 listopada 2006 roku w sprawie 
zwiększenia środków na sfinansowanie wyprawki szkolnej o kwotę 263,00 zł, 
- Wojewoda Wielkopolski FB.I-3.3011-692/06 z dnia 17 listopada 2006 roku w sprawie 
zwiększenia środków na dofinansowanie pracodawcom kosztów przygotowania zawodowego o 
kwotę 14 483,00 zł, 
- Nota nr 10/2006 z dnia 23 września 2006 roku  z Kuratorium Oświaty i Wychowania w 
Poznaniu w sprawie przyznania środków na nagrodę dla nauczyciela gimnazjum   - kwota 
3 590,10 zł, 
- Minister Finansów ST5-4822-22g/2006 z dnia 8 listopada 2006 roku w sprawie zwiększenia 
subwencji oświatowej o kwotę 24 071,00 zł, 
- Minister Finansów ST3-4822-1/2006 z dnia 25 października 2006 roku w sprawie podziału 
środków z rezerwy  z przeznaczeniem na uzupełnienie dochodów gmin w wysokości 
150 254,00 zł. 
 
 
 
  
  
 
 
 
 
 
  

 


